

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Stig Wittrup Holding ApS

Snaptun Strandvej 1  
7130 Juelsminde

CVR-nr. 28 15 68 20

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 23/06 2021

---

Stig Wittrup  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Stig Wittrup Holding ApS  
Snaptun Strandvej 1  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 28 15 68 20  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Stiftet: 15. november 2004  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Stig Wittrup, Direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i associerede virksomheder samt anbringelse af eventuel overskudslikviditet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 2.284.242, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 19.381.193.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(12.500)</b>	<b>(12.500)</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(12.500)</b>	<b>(12.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(2.391.586)	1.142.995
Finansielle indtægter	1	152.000	159.000
Finansielle omkostninger		<u>(1.576)</u>	<u>(773)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(2.253.662)</b>	<b>1.288.722</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(30.580)</u>	<u>(32.164)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(2.284.242)</u></b>	<b><u>1.256.558</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		56.500	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(2.391.586)	892.994
Overført resultat		<u>50.844</u>	<u>163.564</u>
		<b><u>(2.284.242)</u></b>	<b><u>1.256.558</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	15.431.533	18.073.119
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>15.431.533</u>	<u>18.073.119</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>15.431.533</u>	<u>18.073.119</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.939.002	3.837.002
Andre tilgodehavender		139	37
<b>Tilgodehavender</b>		<u>3.939.141</u>	<u>3.837.039</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>35.048</u>	<u>58.391</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.974.189</u>	<u>3.895.430</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>19.405.722</u>	<u>21.968.549</u>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.609.231	11.000.817
Overført resultat		10.589.462	10.538.618
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>19.381.193</u></b>	<b><u>21.865.435</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.700	80.700
Selskabsskat		16.579	16.164
Anden gæld		6.250	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>24.529</u></b>	<b><u>103.114</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>24.529</u></b>	<b><u>103.114</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>19.405.722</u></b>	<b><u>21.968.549</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	126.000	11.000.817	10.538.618	200.000	21.865.435
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(2.391.586)	50.844	56.500	(2.284.242)
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>126.000</b>	<b>8.609.231</b>	<b>10.589.462</b>	<b>56.500</b>	<b>19.381.193</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	<u>152.000</u>	<u>159.000</u>
	<b><u>152.000</u></b>	<b><u>159.000</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>30.580</u>	<u>32.164</u>
	<b><u>30.580</u></b>	<b><u>32.164</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>6.822.302</u>	<u>6.822.302</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>6.822.302</u>	<u>6.822.302</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	11.250.817	10.107.822
Årets resultat	(2.391.586)	1.142.995
Udbytte modtaget	<u>(250.000)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>8.609.231</u>	<u>11.250.817</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>15.431.533</u></b>	<b><u>18.073.119</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Wittrup Seafood Holding ApS	Horsens	50 %	20.738.161	(4.439.583)
Snaptun Muslinger ApS	Horsens	50 %	<u>10.124.904</u>	<u>(343.589)</u>
			<u>30.863.065</u>	<u>(4.783.172)</u>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldner kaution til sikkerhed for Wittrup Seafood Ejendomme ApS' gæld til Jyske Realkredit. Realkreditgælden i Wittrup Seafood Ejendomme ApS udgør pr. 31. december 2020 i alt t.kr. 11.293.